SWISS indoor &

uniecyeling®™

Startliste SwissAustria Masters 2021 Runde 3
Sonntag, 3. Oktober 2021
Hauptschulturnhalle, Riitti 11, 6842 Koblach (AT)
Hallendffnung ab 9:00 Uhr (separate Einfahrflache vorhanden)

09:30 Einfahren der Startnummern 101-110 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
10:00
10:07
10:14
10:21
10:28
10:35
10:42
10:49
10:56
11:03

Startnr.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Disziplin

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen

Starter

Ramona Denzler
Nicole Koch
Jasmin Brandle
Bettina Germann
Sarah Dauber
Vanessa Riede
Jeannine Graf
Simona Lucca
Nicolette Berhard
Tanisha Tanner

11:10 Einfahren der Startnummern 111 - 119 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
11:35
11:42
11:49
11:56
12:03
12:10
12:17
12:24
12:31

Startnr.
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Disziplin

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
2er open

12:40 Mittagspause

Starter

Elisabeth Moser
Michelle Andrich
Julia Staheli

Romina Ledergerber
Saskia Schaffler
Alessa Hotz

Lorena Schneider
Jana Pfann
Schnetzer / Kiihne

12:45 Einfahren der Startnummern 120 - 128 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit

13:20

13:27
13:34
13:41
13:48
13:55
14:02
14:09
14:16

14:22

Zeit

14:37

14:44

14:51

14:58

15:05

Startnr.

120

121
122
123
124
125
126
127
128

Disziplin

6er open

ler Herren
ler Herren
ler Herren
ler Herren
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen

Starter

6er Uzwil

Sarah Manser, Selina Niedermann,

Stefanie Haas, Valerie Unternahrer,
Tina Schdnenberger, Rhea Martinez
Siel Meier

Marcel Schnetzer

Emilio Arellano

Lukas Kohl

Lucca / Tanner

Baggli / Hammerli

Zuberbihler / Graf

Kopf / Bachmann

Einfahren der Startnummern 124 - 128 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Startnr.

128

129

130

131

132

Disziplin

4er open

4er open

4er open

4er open

4er open

Starter

4er RC Hochst

Lea Schneider, Leonie Huber,

Julia Wetzel, Lukas Schneider

4er Baar

Vanessa Hotz, Stefanie Moos,
Flavia Schirmann, Carole Ledergerber
4er Rheineck / Uzwil

Nadine Bissegger, Laura Tarneller
Ronja Ziind, Fabienne Haas

4er Uzwil

Stefanie Haas, Valerie Unternéhrer,
Selina Niedermann, Sarah Manser
4er VfH Worms

Sabrina Born, Nora Erbenich
Hannah Rohrwick, Annika Furch

Nation / Verein

CH- RADart Herrliberg

CH- Kunstradsport Windisch-Brugg
CH- RMV Amriswil

CH- RMV Amriswil

CH- RV Wetzikon

CH- RB Brugg

CH- RMV Amriswil

CH- Kunstradfahrer Durnten
CH- RV Wetzikon

CH- RMV Amriswil

Nation / Verein

AT- OAMTC RV Hohenems

AT- OAMTC RV Hohenems

CH- RMV Amriswil

CH- Indoor Cycling Schaffhausen
CH- Kunstradfahrer Durnten

CH- Kunstrad Baar

AT- RC Mazda Hagspiel Hochst
DE- RKB Solidaritat Bruckmehl e.V.
AT- RC Mazda Hagspiel Hochst

Nation / Verein

CH- Kunstradfahren Uzwil

CH- RB Brugg

AT- RC Mazda Hagspiel Hochst

ESP- RV Oberjesingen

DE- RMSV Concordia Kirchehrenbach
CH- Freie Radler Stafa

CH- Freie Radler Stafa

CH- RMV Amriswil

AT- OAMTC Enzian Sulz

Nation / Verein
AT- RC Mazda Hagspiel Hochst

CH- Kunstrad Baar

VC Rheineck / KRF Uzwil

CH- Kunstradfahren Uzwil

DE- VfH Worms

Punkte eing.
85.90
96.60
103.60
108.00
110.50
115.00
118.50
121.20
121.70
126.10

Punkte eing.
132.10
134.30
140.60
161.30
167.70
176.10
181.60
200.60
157.70

Punkte eing.

161.60

80.00
161.30
200.10
212.70
106.30
110.90
127.50
131.00

Punkte eing.

224.10

227.00

232.00

236.40

239.50



Finaldurchgang
15:12 kurzes Einfahren der Finalteilnehmer (2 Min. pro Startnummer)

Der beste Starter CH und A pro Disziplin haben einen festen Startplatz, ausser es hat keine Starter dieser Nationen.

Die restlichen Startplatze werden nach den ausgefahrenen Punktzahlen der Vorrunde vergeben.
Die Startreihenfolge erfolgt fur die qualifizierten Sportler nach eingereichter Punktzahl.

Zeit
15:40
15:47
15:54
16:01
16:08
16:15
16:22
16:29
16:36
16:43
16:50
16:57
17:04
17:11

anschliessend Rangverkindigung

Startnr.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Disziplin
6er open
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
2er open
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
ler Herren
ler Herren
ler Herren
4er open
4er open
4er open

Starter

Nation / Verein

Punkte eing.



