



Startliste SwissAustria Masters 2021 Runde 3 Sonntag, 3. Oktober 2021

Hauptschulturnhalle, Rütti 11, 6842 Koblach (AT)

Hallenöffnung ab 9:00 Uhr (separate Einfahrfläche vorhanden)

eit	Startnr.	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Punkte eing.
10:00	101	1er Frauen	Ramona Denzler	CH- RADart Herrliberg	85.90
10:07	102	1er Frauen	Nicole Koch	CH- Kunstradsport Windisch-Brugg	96.60
10:14	103	1er Frauen	Jasmin Bràndle	CH- RMV Amriswil	103.60
10:21	104	1er Frauen	Bettina Germann	CH- RMV Amriswil	108.00
10:28	105	1er Frauen	Sarah Dàuber	CH- RV Wetzikon	110.50
10:35	106	1er Frauen	Vanessa Rüede	CH- RB Brugg	115.00
10:42	107	1er Frauen	Jeannine Graf	CH- RMV Amriswil	118.50
10:49	108	1er Frauen	Simona Lucca	CH- Kunstradfahrer Dürnten	121.20
10:56	109	1er Frauen	Nicolette Berhard	CH- RV Wetzikon	121.70
11:03	110	1er Frauen	Tanisha Tanner	CH- RMV Amriswil	126.10
11:10	Einfahre	n der Startnummer	rn 111 - 119 (2,5 Minuten pro Startnumme	r)	
Zeit	Startnr.	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Punkte eing.
	111	1er Frauen	Elisabeth Moser	AT- ÖAMTC RV Hohenems	132.10
11:35		1er Frauen	Michelle Andrich	AT- ÖAMTC RV Hohenems	134.30
11:35 11:42	112				
	—	1er Frauen	Julia Stàheli	CH- RMV Amriswil	140.60
11:42	113	1er Frauen 1er Frauen	Julia Stàheli Romina Ledergerber	CH- RMV Amriswil CH- Indoor Cycling Schaffhausen	140.60 161.30
11:42 11:49	113 114				161.30
11:42 11:49 11:56	113 114 115	1er Frauen	Romina Ledergerber	CH- Indoor Cycling Schaffhausen	161.30 167.70
11:42 11:49 11:56 12:03	113 114 115 116	1er Frauen 1er Frauen	Romina Ledergerber Saskia Schäffler	CH- Indoor Cycling Schaffhausen CH- Kunstradfahrer Dürnten	
11:42 11:49 11:56 12:03 12:10	113 114 115 116 117	1er Frauen 1er Frauen 1er Frauen	Romina Ledergerber Saskia Schäffler Alessa Hotz	CH- Indoor Cycling Schaffhausen CH- Kunstradfahrer Dürnten CH- Kunstrad Baar	161.30 167.70 176.10

12:40 Mittagspause

12.70	wiittags	paaso			
12:45	Einfahrei	n der Startnumme	ern 120 - 128 (2,5 Minuten pro Startnummer)		
Zeit	Startnr.	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Punkte eing.
			6er Uzwil		
13:20	120	6er open	Sarah Manser, Selina Niedermann,	CH- Kunstradfahren Uzwil	161.60
10.20	120	our open	Stefanie Haas, Valerie Unternährer,	OTT Transcradiamen Szim	101.00
			Tina Schönenberger, Rhea Martinez		
13:27		1er Herren	Siel Meier	CH- RB Brugg	80.00
13:34		1er Herren	Marcel Schnetzer	AT- RC Mazda Hagspiel Höchst	161.30
13:41		1er Herren	Emilio Arellano	ESP- RV Oberjesingen	200.10
13:48		1er Herren	Lukas Kohl	DE- RMSV Concordia Kirchehrenbach	212.70
13:55		2er Frauen	Lucca / Tanner	CH- Freie Radler Stäfa	106.30
14:02	126	2er Frauen	Bäggli / Hämmerli	CH- Freie Radler Stäfa	110.90
14:09	127	2er Frauen	Zuberbühler / Graf	CH- RMV Amriswil	127.50
14:16	128	2er Frauen	Kopf / Bachmann	AT- ÖAMTC Enzian Sulz	131.00
14:22	Einfahrei	n der Startnumme	ern 124 - 128 (2,5 Minuten pro Startnummer)		
Zeit	Startnr.	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Punkte eing.
			4er RC Höchst	AT- RC Mazda Hagspiel Höchst	
14:37	128	4er open	Lea Schneider, Leonie Huber,		224.10
			Julia Wetzel, Lukas Schneider		
			4er Baar	CH- Kunstrad Baar	
14:44	129	4er open	Vanessa Hotz, Stefanie Moos,		227.00
			Flavia Schürmann, Carole Ledergerber	VO DI : 1 (VDE II "	
44.54	400	4	4er Rheineck / Uzwil	VC Rheineck / KRF Uzwil	000.00
14:51	130	4er open	Nadine Bissegger, Laura Tarneller		232.00
			Ronja Zünd, Fabienne Haas 4er Uzwil	CH- Kunstradfahren Uzwil	
14:58	131	4er open		CH- Kunstradianren Ozwii	236.40
14.50	131	4er open	Stefanie Haas, Valerie Unternährer, Selina Niedermann, Sarah Manser		230.40
			4er VfH Worms	DE- VfH Worms	
15:05	132	4er open	Sabrina Born. Nora Erbenich	DE- VIII WOIIIIS	239.50
10.00	102	-ci open	Hannah Rohrwick, Annika Furch		200.00
			riaman Komwok, Allinka Fulcii		

Finaldurchgang

15:12 kurzes Einfahren der Finalteilnehmer (2 Min. pro Startnummer)

Der beste Starter CH und A pro Disziplin haben einen festen Startplatz, ausser es hat keine Starter dieser Nationen.

Die restlichen Startplätze werden nach den ausgefahrenen Punktzahlen der Vorrunde vergeben.

Die Startreihenfolge erfolgt für die qualifizierten Sportler nach eingereichter Punktzahl.

Zeit	Startnr.	Disziplin	Starter	Nation / Verein	Punkte eing.
15:40	201	6er open			
15:47	202	1er Frauen			
15:54	203	1er Frauen			
16:01	204	1er Frauen			
16:08	205	2er open			
16:15	206	2er Frauen			
16:22	207	2er Frauen			
16:29	208	2er Frauen			
16:36	209	1er Herren			
16:43	210	1er Herren			
16:50	211	1er Herren			
16:57	212	4er open			
17:04	213	4er open			
17:11	214	4er open			

anschliessend Rangverkündigung